
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.01.2017     № 1 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 28.09.2016 № 255 «Об утверждении цен на печатное средство массовой 

информации – газету “Инфо-Вестник Островной” на 2017 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-03  

«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги 

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями 

и учреждениями ЗАТО г. Островной», от 19.03.2014 № 91-03 «Об утверждении 

Положения о печатном средстве массовой информации – газете “Инфо-Вестник 

Островной”», на основании протокола заседания тарифной комиссии от 28.12.2016  

№ 3 Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной 

от 28.09.2016 № 255 «Об утверждении цен  на печатное средство массовой 

информации – газету “Инфо-Вестник Островной” на 2017 год» следующие 

изменения: 

1.1. В преамбуле слова «от 01.06.2016 № 32-05 “Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО 

г. Островной”» заменить словами «от 23.12.2016 № 41-03 “Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО 

г. Островной”». 

1.2. Пункт 2 изложить в редакции: 

«2. Утвердить экономически обоснованную цену одного экземпляра газеты, 

выпускаемой МУП СИ СМИ “Инфо-спутник”, в размере 269 (Двести шестьдесят 

девять) рублей 97 копеек.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года. 

 

 

И.о. главы администрации            Е.В. Третьяк 


